Melker Schörling AB upprättar koncernredovisning i enlighet med IFRS sådana som de
antagits av EU. Denna delårsrapport är upprättad enligt årsredovisningslagen, IAS 34
Delårsrapportering och RR31 Delårsrapportering för koncerner. Redovisningsprinciper som
tillämpats överensstämmer med de redovisningsprinciper som användes vid upprättande av
den senaste årsredovisningen. Dessa finns publicerade på bolagets hemsida
www.melkerschorlingab.se. De nya IFRS standarder som trätt ikraft under 2008 får ingen
effekt på redovisningen i MSAB.

5

Informationstillfällen

Delårsrapport, januari – juni 2009  20 augusti 2009
Delårsrapport, januari – september 2009  13 november 2009

Kontaktinformation
Ulrik Svensson, Verkställande direktör  Marina Hultman, Ekonomichef
08 - 407 36 60   08 - 407 36 60

Melker Schörling AB
Birger Jarlsgatan 13
111 45 Stockholm
www.melkerschorlingab.se

Stockholm den 18 maj 2009

Ulrik Svensson
Verkställande direktör

Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

6

Koncernens resultaträkning

Mkr   2009

1/1 – 31/03
2008

1/1 – 31/03

Utdelningsintäkter från aktier   - -
Värdeförändring aktier   3 -739
Förvaltningskostnader   -3  -3
Rörelseresultat   0 -742

Ränteintäkter   0 3
Räntekostnader   -6 -1
Resultat efter finansiella poster   -6 -740

Inkomstskatter   0 3
Periodens resultat   -6 -737

Övrigt totalresultat   0 0

Summa totalresultat för perioden,
netto efter skatt

-6

-737

Hänförligt till:
Moderföretagets aktieägare   21 -1 050
Minoritetsintresse   -27 313

Resultat per aktie 2   0,18 -8,90
Genomsnittligt antal aktier under perioden, tusental   117 359 117 932

2 Det föreligger ingen utspädningseffekt. Resultat per aktie är hänförligt till moderbolagets aktieägare.

7

Koncernens balansräkning

Mkr 2009

31 mars
2008

31 dec
Finansiella anläggningstillgångar
Aktier 7 893 7 886
Summa anläggningstillgångar 7 893  7 886

Omsättningstillgångar
Övriga omsättningstillgångar 1 2
Likvida medel 1 5
Summa omsättningstillgångar 2 7

Summa tillgångar 7 895 7 893

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 5 849 5 828
Minoritetsintresse 685 712
Summa eget kapital 6 534 6 540

Långfristiga skulder
Långfristiga räntebärande skulder 1 351 1 341
 1 351 1 341
Kortfristiga skulder
Uppskjutna skatteskulder 10 10
Kortfristiga räntefria skulder 0 2
 10 12

Summa eget kapital och skulder 7 895 7 893

Förändringar i Eget kapital
Mkr

2009
1/1-31/3

2008
1/1-31/12

Ingående eget kapital 5 828 14 178
Utdelning - -129
Inlösen - -63
Periodens resultat 21 -8 158
Utgående eget kapital hänförligt
till moderbolagets ägare

5 849

5 828

Minoritet 685 712
Summa eget kapital i koncernen 6 534 6 540

Eget kapital per aktie  50 50
Antal aktier i tusental 117 359 117 359

8

Koncernens kassaflödesanalys
 2009 2008
Mkr

Periodens resultat
Justering för:
Skatt
Vinster för värdepapper värderade till verkligt värde
över resultaträkningen
Leverantörsskulder och övriga skulder

1/1-31/3

-6

-

-3
-1

1/1-31/3

-737

-3

739
-2

Betalda skatter - -
Kassaflöde från den löpande verksamheten -10 -3

Investeringsverksamheten
Förvärv av aktier -5 - 58
Försäljning av aktier 1  447
Förändring av kortfristiga placeringar - -194
Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 195

Finansieringsverksamheten
Upptagna lån 10 -
Amortering av lån -   -
Utdelning till ägare - -